

BOLVADİN KAYMAKAMLIĞI
İlçe Emniyet Müdürlüğü
HİZMET STANDARTLARI TABLOSU

SIRA NO	VATANDAŞA SUNULAN HİZMETİN ADI		BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ(EN GEÇ SÜRE)
1	ARAÇ TESCİL DEVİR İŞLEMLERİ	01.05.2010 TARİHİNDE SONRA YAPILAN NOTER SATIŞI SONRASI İŞLEM TNB DEVİR YAPILMIŞTIR. ZAYI TESCİL BİLGESİ, ZAYI PLAKA VE YIPRANAN PLAKA İŞLEMLERİ	---	TÜRKİYE NOTERLER BİRLİĞİ
		01.05.2010 TARİHİNDE ÖNCE YAPILAN NOTER SATIŞLARI İLE İCRA MÜD. DİĞER KAMU KURUM VE KURULUŞLARCA YAPILAN SATIŞ İŞLEMLERİ TNB DEVREDİLMİŞTİR.	---	TÜRKİYE NOTERLER BİRLİĞİ
2	ARAÇ TESCİL NAKİL İŞLEMLERİ	01.05.2010 TARİHİNDE SANRA NOTER SATIŞI İLE PLAKA DEĞİŞİKLİĞİ TALEBİ OLMASI VE ADRES DEĞİŞİKLİĞİ HALİNDE TNB DEVİR YAPILMIŞTIR.	---	TÜRKİYE NOTERLER BİRLİĞİ
		1-NORMAL PLAKAYA NAKİL	---	
		2-TİCARİ VE ÖZEL PLAKAYA NAKİL	---	
		3-ARAÇIN KAYITLARINDA PLAKA ÇALINTI VE KAYIP ŞERHİ OLMASI HALİNDE NAKİL.	---	
3	ARAÇ TESCİL YENİ KAYIT İŞLEMLERİ TNB DEVİR YAPILMIŞTIR.		---	TÜRKİYE NOTERLER BİRLİĞİ
4	ARAC TESCİL VE TRAFİK BELGE YENİLEME TNB DEVİR YAPILMIŞTIR.		---	TÜRKİYE NOTERLER BİRLİĞİ
5	ARAÇ HURDA VE TRAFİKTEN ÇEKME İŞLEMLERİ TNB DEVİR YAPILMIŞTIR.		---	TÜRKİYE NOTERLER BİRLİĞİ
6	HACİZ - REHİN İŞLEMLERİ TNB DEVİR YAPILMIŞTIR.		---	TÜRKİYE NOTERLER BİRLİĞİ
7	SÜRÜCÜ BELGESİ YENİ BELGE - FARK VE TEBDİL İŞLEMLERİ NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜNE DEVİR YAPILMIŞTIR.		---	NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ
8	SÜRÜCÜ BELGESİ ZAYI VE YIPRANMA İŞLEMLERİ NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜNE DEVİR YAPILMIŞTIR.		---	NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ
9	ASKERLİK İŞLEMLERİ		YOKLAMA BAKAYA KAÇAĞI TEBLİGATI	10 DAKİKA
10	MÜRACAATLAR(İFADE ALMA)		KİMLİK BELGESİ YA DA NÜFUS KAYIT ÖRNEĞİ	1 SAAT
11	MÜRACAATLAR(KAYIP ŞAHİS)		KİMLİK BELGESİ YA DA NÜFUS KAYIT ÖRNEĞİ	15 DAKİKA
12	TEBLİGATLAR		KİMLİK BELGESİ YA DA NÜFUS KAYIT ÖRNEĞİ	7 VEYA 10 GÜN İÇİNDE
13	İŞ YERİ KİMLİK BİLDİRME		KİMLİK BELGESİ YA DA NÜFUS KAYIT ÖRNEĞİ	10 DAKİKA
14	HIRSIZLIK OLAYLARI(İkametten, İşyerinden, Otodan)		1-Müracaat alınır, suç yeri görgü tespit ve kroki tanzim edilir. 2-Çalınan eşyaya ait ruhsat, fatura belgeleri fotokopileri istenir. 3-Vatandaşın Talebi durumunda, olaya ait hukuken almaya yetkili olduğu belgeler onaylanarak kendisine birer nüsha verilir.	1 SAAT

15	KAYIP ŞAHİS MÜRACAATI	1-Müracaat Alınır. şahsa ait 2 adet fotoğraf istenir. Cüzdanı veya fotokopisi alınır, yoksa ilgili personelce gerekli tespit yapılır. 4-Kayıp Şahis eşkâl bilgileri alınır.	2-Kayıp 3-Varsa Nüfus	30 DAKİKA
16	KABİS(Kiralık Araç Bilgi Sistemi)	1-KABİS Başvuru Formu Levhası Sureti Dilekçesi	2-İşyeri Vergi 3-KABİS Müracaat	30 DAKİKA
17	DÜĞÜN, NİŞAN VB. DİLEKÇE İŞLEMLERİ	Vatandaşın düğün nişan törenleri için adres, telefon ve kimlik bilgilerinin alınarak kendisine düzenlenen belgenin verilmesi		10 DAKİKA
18	VATANDAŞLIK TAHKİKATI	1- Evlilik Cüzdanı Fotokopisi 2- Pasaport Fotokopisi 3- Vatandaşlık İkamet İzin Müracaatı Belgesi 4- Yabancı Kimlik Kartı 5- İkamet İzin Belgesi(son) 6- Yerleşim Yeri Adres Belgesi 7- Birinci Derece Yakınları Türkiye'de İkamet ediyorsa onlara ait kimlik ve adres belgeleri 8- Ortak çocuklarına ait kimlik belgesi fotokopisi		En Fazla 30 Gün

19	Engelli kartı verilmesi	<ul style="list-style-type: none">• 1-Dilekçe• 2-Engelli şahsa ait son 6 (altı) ay içerisinde çekilmiş fotoğraf (1 adet)• 3-Engelli İbarelili Ruhsat Fotokopisi, Engelli Sağlık Kurulu Raporu, Gazi Tanıtma Kartı veya (H) Sınıfı ehliyet.• Yukarıda istenen belgelerden herhangi birisi ile bizzat veya vasisinin müracaatı ile verilmektedir	15 Dk.
20	Trafik Kaza Tespit Tutanaklarının verilmesi	<ol style="list-style-type: none">1- Kimlik Belgesi veya Sürücü Belgesi2- Araç Tescil Belgesi: belirtilen belgeler ile bizzat müracaat edilmesinde halinde yalnızca Maddi Hasarlı Trafik Kaza Tespit Tutanakları onaylı sureti teslim edilmektedir.3-Yaratılmalı veya Ölümlü Trafik Kaza Tespit Tutanakları en geç 24 saat içerisinde ilgili mntka Polis Merkezi Amirliği'ne teslim edilmekte olup buradan temin edilebilir.	10 Dk.
21	Geri Alınan Sürücü Belgelerinin İadesi	<ol style="list-style-type: none">1-Ticari araç sürücülerinde %20, Hususi Otomobil araç sürücülerinde % 50 promilden yüksek alkollü araç kullandığı tespit edilen sürücülerin, suçun işlendiği tarihten itibaren geriye doğru beş yıl içinde;1. Defasında sürücü belgeleri altı ay geri alınır ve Vergi Dairesinden Trafik Cezası borcu olmadığına dair belge ile sürücü belgesi iade edilir,2. Defasında sürücü belgeleri iki yıl geri alınır ve sürücü davranışlarını geliştirme eğitimine tabi tutulurlar ve başarılı olan sürücüye belgeleri bu sonucu göre ve Vergi Dairesinden Trafik Cezası borcu olmadığına dair belge ile sürücü belgesi iade edilir,3. Defasında ise sürücü belgeleri beş yıl süreyle geri alınır ve altı aydan aşağı olmamak üzere hafif hapis cezası ile birlikte psiko-teknik değerlendirme ve psikiyatri uzmanı muayenesine tabi tutulurlar ve başarılı olan sürücülere bu sonuca göre ve Vergi Dairesinden Trafik Cezası borcu olmadığına dair belge ile sürücü belgesi iade edilir,1 yıl içerisinde 100 ceza puanını dolduran sürücülerin sürücü belgeleri;1. Defasında 2 ay süre ile geri alınır ve süre bitiminde sürücü kursundan Trafik ve Çevre Bilgisi Eğitimi sertifikasını ibraz ettiğinde sürücü belgesi iade edilir.2. Defasında 4 ay geri alınarak psiko-teknik değerlendirme ve psikiyatri uzmanı muayenesine tabi tutulurlar ve başarılı olan sürücülere belgeleri iade edilir. Mahkemelerce alınan belgeler yine Mahkeme Kararı ile iadeleri yapılmaktadır.	10 Dk.
22	Yük indirme ve bindirme veya yol Kapatma izin dilekçeleri	<ol style="list-style-type: none">1-Talep Dilekçesi2-Dilekçe sahibinin kimlik veya şirket/kurum ise ilgili belgeleri veya üst yazısı.3-Araca ve sürücüye ait araç/sürücü ve diğer ilgili belgeler.	10 Dk.
23	Otoparklara Çekilen Araçların Teslimi	<ol style="list-style-type: none">1-Otoparklara çekilen araçlar çekilen araç sahibi veya vasisine teslimi yapılmaktadır.2-Araç sahibinin kimliği3- Motorlu Araç Tescil Belgesi4- Araca ait Zorunlu Trafik Sigortası ve ihtiyaç halinde diğer ilgili belgeler	10 Dk.
24	YİVSİZ AV TÜFEĞİ RUHSAT TALEBİ (Yeni Kayıt- 5 Yıl Sonunda Yenileme)	<ul style="list-style-type: none">• 1-Mülki Amirlikten Havaleli Dilekçe (Kaç Adet Yivsiz Av Tüfeği Alınacağı Belirtilicek)• 2-İkamet İmruhaberi• 3-Dört Adet Fotoğraf• 4-Vergi Dairesinden Yivsiz Tüfek Ruhsat Harç Bedeli• 5-Vergi Dairesinden Borcu Yoktur Belgesi• 6-Kimlik Fotokopisi• 7-Aile Hekimliğinden veya Hastaneden Yivsiz Av Tüfeği Sağlık Raporu• 8-Ziraat Bankasından Yivsiz Tüfek Ruhsat Kart Bedeli• 9-Üzerine Kayıtlı Bütün Tüfekler Getirilecek(Yenileme yapanlar için)	2 GÜN
25	YİVSİZ AV TÜFEĞİ RUHSAT TALEBİ (Devir)	<ul style="list-style-type: none">• 1-Mülki Amirlikten Havaleli Dilekçe (Devir Eden ve Devir Alan)• 2-Adliyeden veya E-Devlet üzerinden alınmış Adli Sicil Kaydı• 3-Vergi Dairesinden Borcu Yoktur Belgesi• 4-Kimlik Fotokopisi• 5-İki Adet Fotoğraf• 6-Devir Alanın Ruhsatı Yoksa Yeni Kayıttan Tüm Belgeler• 7- Ziraat Bankasından Yivsiz Tüfek Ruhsat Kart Bedeli	2 GÜN

26	MEVCUT RUHSATA YIVSİZ AV TÜFEĞİ İŞLETME	<ul style="list-style-type: none">• 1-Mülki Amirlikten Havaleli Dilekçe (Kaç Adet Yivsiz Av Tüfeği Alınacağı Belirtilecek)• 2-Ziraat Bankası Yivsiz Tüfek Ruhsat Kart Bedeli• 3-1 Adet Fotoğraf• 4-6 ayı geçmiş ise Vergi Dairesinden Borcu Yoktur Belgesi• 5-Yeni Kimlik Fotokopisi• 6-6 ayı geçmiş ise Aile Hekimliğinden Yivsiz Av Tüfeği Sağlık Raporu	2 GÜN
27	KURU SIKI TABANCA KAYIT İŞLEMLERİ	<ul style="list-style-type: none">• (İLK 3 MADDE TAMAMLANDIKTAN SONRA EMNİYETE MÜRACAAT EDİLECEK)• 1- Mülki Amirlikten Havaleli Dilekçe• 2- İki Adet Fotoğraf• 3- Ziraat Bankasından Kurusıkı Tabanca Kart Bedeli• 4- Fatura• 5- Kuru Sıkı Tabanca	1 SAAT
28	HAVAI FİŞEK ATMA TALEBİ	<ul style="list-style-type: none">• 1-Mülki Amirlikten Havaleli Dilekçe (Mesai Saatleri İçinde 2 Gün Önceden)• 2-Noterden Taahhütname• 3-Tehlikeli Maddeler Zorunlu Sorumluluk Sigorta Poliçesi• 4- A Sınıfı Ateşleyici Belge Fotokopisi• 5-Ateşleyici Belge Sahibinin Kimlik Fotokopisi	2 GÜN

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenilmesi veya başvuru eksiksiz belge ile yapıldığı halde, hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.

İLK MÜRACAAT YERİ : İlçe Emniyet Müdürü V.

İSİM : Kadir AVCI
UNVAN : Başkomiser
ADRES : İlçe Emniyet Müdürlüğü
TELEFON : 0 272 612 5766
FAKS : 0 272 213 5722
E-POSTA : bolvadin@egm.gov.tr

İKİNCİ MÜRACAAT YERİ : Bolvadin Kaymakamlığı

İSİM :Taner BOLAT
UNVAN : Kaymakam
ADRES : Bolvadin Kaymakamlığı
TELEFON : 0 272 611 2391
FAKS : 0 272 612 5514
E-POSTA :